



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# SWH 2016 ApS

Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

CVR-nr. 38 49 49 37

## Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2019.

---

Lars Nørgaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SWH 2016 ApS Nymøllevej 6 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 38 49 49 37 Stiftet: 15. marts 2017 Hjemsted: Allerød Regnskabsår: 1. maj - 30. april 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Erik Westermann Lars Nørgaard
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Associerede virksomheder</b>	GSA Invest ApS, Allerød Core Bolig VIII Investoraktieselskab Nr. 13, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -53 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.184 t.kr. mod 14.250 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-53.478</b>	<b>-40.709</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	10.474.703	13.504.568
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	404.656	0
Andre finansielle indtægter	3.136.965	1.494.069
Øvrige finansielle omkostninger	-15.004	-498.173
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.947.842</b>	<b>14.459.755</b>
1 Skat af årets resultat	-764.082	-210.122
<b>Årets resultat</b>	<b>13.183.760</b>	<b>14.249.633</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.474.703	13.504.568
Overføres til overført resultat	2.709.057	745.065
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.183.760</b>	<b>14.249.633</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	479.079.035	468.604.332
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.552.094	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>481.631.129</u>	<u>468.604.332</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>481.631.129</u></b>	<b><u>468.604.332</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>84.419.797</u>	<u>83.558.706</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>84.419.797</u>	<u>83.558.706</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>21.024.382</u>	<u>19.600.044</u>
	Værdipapirer i alt	<u>21.024.382</u>	<u>19.600.044</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.193.161</u>	<u>2.765.167</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>106.637.340</u></b>	<b><u>105.923.917</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>588.268.469</u></b>	<b><u>574.528.249</u></b>



## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	1.650.000	1.650.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	110.388.705	99.914.002
6	Overført resultat	475.450.682	472.741.625
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>587.489.387</u></b>	<b><u>574.305.627</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	12.500
	Selskabsskat	759.082	210.122
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	779.082	222.622
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>779.082</u></b>	<b><u>222.622</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>588.268.469</u></b>	<b><u>574.528.249</u></b>



## Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	764.082	210.122
	<b>764.082</b>	<b>210.122</b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2018	368.690.330	348.563.530
Tilgang i årets løb	0	20.126.800
<b>Kostpris 30. april 2019</b>	<b>368.690.330</b>	<b>368.690.330</b>
Opskrivninger 1. maj 2018	99.914.002	86.409.434
Årets resultat	10.474.703	13.504.568
<b>Opskrivninger 30. april 2019</b>	<b>110.388.705</b>	<b>99.914.002</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b>479.079.035</b>	<b>468.604.332</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
GSA Invest ApS	Allerød	25 %
Core Bolig VIII Investoraktieselskab Nr. 13	København	20 %
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	3.163.450	0
Afgang i årets løb	-1.016.012	0
<b>Kostpris 30. april 2019</b>	<b>2.147.438</b>	<b>0</b>
Årets opskrivninger	404.656	0
<b>Opskrivninger 30. april 2019</b>	<b>404.656</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b>2.552.094</b>	<b>0</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	1.650.000	1.650.000
	<b>1.650.000</b>	<b>1.650.000</b>



## Noter

---

	30/4 2019 kr.	30/4 2018 kr.
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2018	99.914.002	86.409.434
Resultatandel	<u>10.474.703</u>	<u>13.504.568</u>
	<b><u>110.388.705</u></b>	<b><u>99.914.002</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2018	472.741.625	471.996.560
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.709.057</u>	<u>745.065</u>
	<b><u>475.450.682</u></b>	<b><u>472.741.625</u></b>


